MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

_________________________________________________________________
DA: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
_________________________________________________________________
PARA: GABINETE DO PREFEITO
__________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Urandi, Bahia, usando de suas atribuições legais e em conformidade com as Leis Federais n°
10.520/2002 e 8.666/93, no que for pertinente, além da Portaria n.º 364/2016, de 12 de dezembro de 2016, resolve
HOMOLOGAR o Processo Administrativo n.º 039/2019, modalidade Pregão Presencial nº 022/2019, cujo objeto é a aquisição
futura e eventual de equipamentos de informática, periféricos e serviços de manutenção preventiva e corretiva de
computadores, notebooks e impressoras, recargas de tonner e de cartuchos, para atender as necessidades das secretarias do
município de Urandi – BA.

LICITANTES VENCEDORES LOTE V. DOS  LOTES R$ V. GLOBAL DOS LOTES R$

IRAN RIBEIRO SILVA INFORMÁTICA - ME

01 4.400,00

337.228,70

02 6.000,00

03 2.200,00

04 1.900,00

05 5.400,00

06 52.000,00

08 814,25

09 408,00

12 4.600,00

15 34.250,00

16 9.800,00

17 122.124,35

19 25.982,10

JOSE BORGES RAMOS - ME

07 16.800,00

10 25.450,00

11 2.600,00

13 8.200,00

18 14.300,00

Registre-se, Cumpra-se, Publique-se e Lavre-se o Contrato.

  Urandi– BA, 02  de setembro  de 2019.

                 DORIVAL BARBOSA DO CARMO
                                      PREFEITO MUNICIPAL